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Wayfinder Navigator utsedd till månadens UIQ applikation 
  
  
  
UIQ Technology har utsett Wayfinder Navigator till månadens UIQ applikation för januari 2007. 
Denna utmärkelse visar återigen på den kvalité som Wayfinder Navigator har. UIQ 
Technology är ett svenskt företag som bygger och licensierar mobilplattformen UIQ till 
ledande telefontillverkare. 
  
 
2006 var ett lyckat år för Wayfinder då antalet användare passerade 500 000 och vår 
innovativa teknik fick flera fina utmärkelser. Det är därför roligt att börja 2007 i samma anda.  
    
Wayfinder Navigator kombinerar det bästa av GPS navigering med bekvämligheten och 
funktionaliteten i en vanlig mobiltelefon. Utöver det ingår en rad andra nyttiga tjänster som 
bidrar till ett komplett och mycket användbart verktyg för mobiltelefonanvändare.  
  
“2006 avslutades på ett mycket bra sätt för oss på Wayfinder och genom UIQ Technologys 
utnämnande av Wayfinder Navigator som Månadens Applikation har 2007 fått en riktig 
rivstart”  säger Magnus Nilsson, VD på Wayfinder.     
  
För ytterligare information om Månadens UIQ Applikation besök gärna: 
http://www.uiq.com/application_of_the_month.html 
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Om UIQ Technology  
 
UIQ Technology utvecklar och licensierar en öppen mjukvaruplattform (UIQ), baserad på 
Symbian OS, till ledande mobiltelefontillverkare. Företaget samarbetar med många av de 
globala aktörerna inom mobilindustrin och stödjer utvecklingen av nya, flexibla applikationer 
och tjänster för framtida mobiltelefoner. UIQ Technology fokuserar på användarvänlig design, 
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systemutveckling, testning, tekniskt konsultverksamhet, marknadsföring och försäljning. UIQ 
används exempelvis i telefoner från Sony Ericsson, Motorola, BenQ och Arima. För mer 
information, besök gärna http://www.uiq.com.  
 
 
Om Wayfinder Systems AB 
Wayfinder erbjuder kart-, vägvisnings- och GPS-navigeringstjänster för mobiltelefoner. Utifrån 
dessa grundtjänster, förser vi mobilanvändare med innehållstjänster som digitala 
cityguideböcker, trafikinformation, valutakonvertering och vädertjänst. Wayfinder har valt 
Tele Atlas digitala kartor därför att de är kompletta, precisa och alltid uppdaterade. Bland 
våra kunder finns telefontillverkarna Sony Ericsson och Nokia, samt operatörerna Telenor, 
Telefonica och A1. Produkterna säljs till slutanvändare både på den europeiska och 
amerikanska marknaden. Wayfinder är sedan den 21 oktober 2005 noterat på NGM Equity. 
Under 2005 omsatte företaget 38,3 MSEK och har idag cirka 75 anställda. Vårt huvudkontor 
ligger i Stockholm. 
 

 

 
 
 
 


